

SÁRISÁP KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉNEK
14/2020. (V.08.) számú határozata

A Magyar Falu Program keretében az MFP-ÖTU/2020 kódszámú „Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hidépítés/felújítás” című alprogram kiírás keretében a Hunyadi János utca Köztársaság köz és Mező utca közötti szakaszának felújítására benyújtandó pályázathoz érkezett ajánlatokról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, az alábbi döntést hozom:

A Magyar Falu Program keretében az MFP-ÖTU/2020 kódszámú „Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hidépítés/felújítás” című alprogram kiírás keretében a Hunyadi János utca, Köztársaság köz és Mező utca közötti szakaszának felújítására benyújtott árajánlatok közül a Bridgework Építőipari Szolgáltató Kft. (2531 Tokod, Széchenyi út 37.) árajánlatát fogadom el.

Az igényelt vissza nem térítendő támogatás: 30 000 000 Ft.

Nyilatkozom, hogy az önkormányzat a pályázati útmutató szerinti fenntartási kötelezettséget vállalja.

Határidő: 2020. május 8.

Felelős: Kollár Károly polgármester



Kollár Károly
polgármester

Bridgework Kft

2531 Tokod, Széchenyi út 37.

Adószám: 13598891-2-11

Tel/Fax.: 06-33-468-353

Czirkelbach Ferenc Ügyvezető .ig.

Mobil:06-30-359-4400, Fax: 06-33-468-353

E-mail: bridgeworkepito@gmail.com, web: www.bridgeworkepito.hu



ÁRAJÁNLAT: Sárisáp Község Önkormányzata 2523 Sárisáp, Fő utca 123. részére

TÁRGY: Sárisáp , Hunyadi János utca aszfaltburkolat rekonstrukció Köztársaság köz és Mező u. közötti szakasz

tétel megnevezése	menny.	m.e.	Anyag e.ár	Munkadíj e. ár	Anyag összesen	Munkadíj összesen
Kapubejárók vágása	90,00	fm		1 000		90 000
Kiemelt szegély építése	227,00	fm	3 500	2 900	794 500	658 300
Kapubejárók marása	60,00	m2		2 000		120 000
Csatlakozási pontok felmarása, kibontása keletkező törmelék elszállítása	30,00	m2		4 000		120 000
Meglévő aszfaltburkolat pormentesítése, bitumenes emulzió permetezése	1 410,00	m2	190	70	267 900	98 700
Aszfalt kiegyenlítő réteg építése 3cm átlag vastagságban, az oldaldőlés kialakításával	42,30	m3	82 000	16 500	3 468 600	697 950
Közművek fedlapjainak szintbe emelése	14,00	db	12 000	16 000	168 000	224 000
Aszfalt kopóréteg építése AC11 kopó, 5cm vastagságban	70,50	m3	82 000	16 500	5 781 000	1 163 250
Padka nyesése és murva padka építése 60cm szélességben	144,00	fm	400	600	57 600	86 400
Építés idejére forgalomtechnikai eszközök kihelyezése, ideiglenes bejárók építése	1,00	db	60 000	65 000	60 000	65 000
Kapubejárók helyreállítása AC8 aszfalttal	60,00	m2	5 000	1 800	300 000	108 000
Útpálya szélesítésének földkiemelése	117,50	m3		4 500		528 750

Törmelék kiszoruló föld felrakása, elszállítása lerakóhelyre	117,50 m3		4 500		528 750
Ágyazat készítés ,0-20 zúzott kőből, 400 KG PVC cső alá és mellé	117,50 m3	6 500	4 500	763 750	528 750
400 KG PVC cső beépítése és a csapadékvíz csatornába bekötése	240,00 fm	11 500	5 800	2 760 000	1 392 000
Zúzottkő ágyazat készítése, 20cm 0-70 darált beton alapréteg, 5cm 0-20 zúzottkővel kiékelés (út szélesítés alapja)	58,75 m3	6 500	4 500	381 875	264 375
CKT4 védőréteg építése 400 cső köré és alá	60 m3	16 000	8 500	960 000	510 000
Rácsos folyóka beépítése és bekötése a D400-as csatornába	34,00 fm	6 000	3 800	204 000	129 200
			Nettó díj:	15 967 225	7 313 425
			Nettó összesen:	23 280 650	
			ÁFA 27%	6 285 776	
			Mindösszesen bruttó	29 566 426	

Tokod, 2020. április 1.

Az ajánlat 90 napig érvényes.

